HR Luneburg-Stade Freundschaftsspiele 2025/26

Turnier Vorbereitungsturnier Winsen/Wietze

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TuS Wettbergen 1909 e. V. 1 3 3 0 0 33:23 +10 6:0
2 TuS Bothfeldv. 1904 e.V. 3 3 2 0 1 31:21 +10 4:2
3 HSG Herrenhausen/Stécken 2 3 2 0 1 31:26 +5 4:2
4 TV Hannover-Badenstedt 1 3 2 0 1 31:30 +1 4:2
5 TSV Wietze 1 3 1 1 1 26:26 0 3:3
6 SG Misburg 1 3 1 0 2 27 .28 -1 2:4
7  TuS Bothfeld v. 1904 e.V. 2 3 0 1 2 26:32 -6 1:5
8 TSV Wietze 2 3 0 0 3 17:36 19 0:6

nu .Dokument 013, erstellt am 27.01.2026 16:18 | Seite 1 von 1

\ V2T

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

TSV Wietze 1 TuS Bothfeld...1904 e.V. 2
TV Hannover-Badenstedt 1 HSG Herrenha...n/Stocken 2

Sa. 30.08.2025 10:00 601194
10:25 601194

10:50 601194 TSV Wietze 2 TuS Bothfeld...1904 e.V. 3
11:15 601194 SG Misburg 1 TuS Wettberg...909 e. V. 1
11:40 601194 TSV Wietze 1 TV Hannover-Badenstedt 1

12:05 601194
12:50 601194
13:15 601194
13:40 601194
14:05 601194
14:30 601194
14:55 601194

TuS Bothfeld...1904 e.V. 2 HSG Herrenha...n/Stocken 2
TSV Wietze 2 SG Misburg 1

TuS Bothfeld...1904 e.V. 3 TuS Wettberg...909 e. V. 1
TSV Wietze 1 HSG Herrenha...n/Stécken 2
TuS Bothfeld...1904 e.V. 2 TV Hannover-Badenstedt 1
TSV Wietze 2 TuS Wettberg...909 e. V. 1
TuS Bothfeld...1904 e.V. 3 SG Misburg 1

10:10
11:13
5:14
9:13
10:11
9:13
5:10
7:8
6:5
79
712
10:8

Hallenverzeichnis

601194  Winsen/Aller, SH
Friedhofsweg, 29308 Winsen/Aller

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

G ... Gastmannschaft zurlickgezogen



