

HR Lüneburg-Stade Freundschaftsspiele 2025/26

Turnier Vorbereitungsturnier Winsen/Wietze

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	TuS Wettbergen 1909 e. V. 1	3	3	0	0	33 : 23	+10	6 : 0
2	TuS Bothfeld v. 1904 e.V. 3	3	2	0	1	31 : 21	+10	4 : 2
3	HSG Herrenhausen/Stöcken 2	3	2	0	1	31 : 26	+5	4 : 2
4	TV Hannover-Badenstedt 1	3	2	0	1	31 : 30	+1	4 : 2
5	TSV Wietze 1	3	1	1	1	26 : 26	0	3 : 3
6	SG Misburg 1	3	1	0	2	27 : 28	-1	2 : 4
7	TuS Bothfeld v. 1904 e.V. 2	3	0	1	2	26 : 32	-6	1 : 5
8	TSV Wietze 2	3	0	0	3	17 : 36	-19	0 : 6



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 30.08.2025 10:00 601194	TSV Wietze 1	TuS Bothfeld...1904 e.V. 2	10:10
10:25 601194	TV Hannover-Badenstedt 1	HSG Herrenha...n/Stöcken 2	11:13
10:50 601194	TSV Wietze 2	TuS Bothfeld...1904 e.V. 3	5:14
11:15 601194	SG Misburg 1	TuS Wettberg...909 e. V. 1	9:13
11:40 601194	TSV Wietze 1	TV Hannover-Badenstedt 1	10:11
12:05 601194	TuS Bothfeld...1904 e.V. 2	HSG Herrenha...n/Stöcken 2	9:13
12:50 601194	TSV Wietze 2	SG Misburg 1	5:10
13:15 601194	TuS Bothfeld...1904 e.V. 3	TuS Wettberg...909 e. V. 1	7:8
13:40 601194	TSV Wietze 1	HSG Herrenha...n/Stöcken 2	6:5
14:05 601194	TuS Bothfeld...1904 e.V. 2	TV Hannover-Badenstedt 1	7:9
14:30 601194	TSV Wietze 2	TuS Wettberg...909 e. V. 1	7:12
14:55 601194	TuS Bothfeld...1904 e.V. 3	SG Misburg 1	10:8

Hallenverzeichnis

601194 Winsen/Aller, SH
Friedhofsweg, 29308 Winsen/Aller

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen